

**ALLEGATO A2 GARA PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER PULIZIE DURATA 36 MESI -ID16ECO009 LOTTO 1 - CIG 6975656D6C**

<b>VOCE LOTTO 1</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>CODICE ARTICOLO OFFERTO</b>	<b>NOME COMMERCIALE</b>	<b>QUANTITA' IN PEZZI</b>	<b>Prezzo unitario espresso in cifre (iva esclusa)</b>	<b>TOTALE PER VOCE</b>
01:01	Panno riutilizzabile multiuso (per ds. Taski o equivalente) misure 40x10 in confezioni da max 10 pz.	6979	frangia in microfibra 12x42	10.300	€ 0,20000	€ 2.060,00
01:02	Panno abrasivo verde 15x15 circa in confezioni da max. 10 pz.	0900075	panno abrasivo 15x14,5	16.800	€ 0,09400	€ 1.579,20
01:03	Panno spugna in microfibra riutilizzabile per pulizia di superfici particolarmente delicate come verti o specchi, lavabile in lavatrice dimensione circa 40x40 cm. in confezioni da 10 pz. (disponibili nelle colorazioni: rosa giallo blu).	148	panno microtex 40x40	56.670	€ 0,34500	€ 19.551,15
01:04	Panno spugna morbida 20x20 ca in confezioni da max. 10 pz	5243	panno spugna 20x18	20.960	€ 0,23500	€ 4.925,60
01:05	Panno spugna in microfibra per pulizia pavimenti 30x48 ca in confezioni da max. 10 pz.	6627	panno cuba pav. 40x48	1.184	€ 0,40000	€ 473,60
01:06	Spugna a nido di acciaio inox da circa 40 grammi	0940020	spugna nido acciaio 40 gr.	1.730	€ 0,33000	€ 570,90
01:07	Spugnetta abrasiva forte Giallo-verde accoppiata dimensioni indicative cm. 13x9x2,5 ca	827	spugna tabacco giallo verde	10.900	€ 0,24000	€ 2.616,00
01:08	Strofinaccio per pavimento in cotone a nido d'ape (autoclavabile, resistente) dimensioni cm. 67x45 circa	0800040	strofinaccio pav. 66x42	225	€ 0,53000	€ 119,25
01:09	Panno garza antistatico (garze per scopa lamello usa e getta cm 60 x20 ca)	69	garza usa e getta lamello 60x22	53.100	€ 0,01340	€ 711,54
01:10	Secchio mocio vileda completo di strizzatore fiocco e manico	9999	secchio con mocio tipo vileda e manico	185	€ 2,88000	€ 532,80
01:11	Fiocco di ricambio in cotone per mocio in plastica con innesto a vite universale.	0860010	ricambio moppino a vite	850	€ 0,77000	€ 654,50
01:12	Guanti in gomma per uso domestico felpati internamente misure s - m - l latex free in confezioni da 12 pezzi (n° paia)	22506	guanti felpati	4.980	€ 0,55000	€ 2.739,00
01:13	Scopa di saggina tipo pesante con manico	0100120	scopa saggina	131	€ 2,58000	€ 337,98
01:14	Scopa con setole dure per pulizia esterni completa di manico in legno	20004	scopa canpana con manico	85	€ 1,89000	€ 160,65
01:15	Scopa lamello per garze monouso (per garze da 60 cm ca)+ manico	889	scopa lamello per garza cm. 60 con manico	16	€ 8,72000	€ 139,52
01:16	Scopa nylon setole morbide senza manico	6051	scopa impresa 100	909	€ 0,95000	€ 863,55
01:17	Spazzolone in plastica per pulizia pavimenti con manico	0122015	frattazzo michelino +manico	40	€ 1,15000	€ 46,00
01:18	Manico per scopa lungh. 140 cm ca in alluminio (completo di innesto a filetto)	530009	manico all cm. 140 vite	691	€ 2,90000	€ 2.003,90
01:19	Alza immondizie in plastica con manico	493	dusty alzaimm. c/manico 60 cm.	120	€ 0,87000	€ 104,40
01:20	Alza immondizie in plastica con manico altezza 60 cm. circa.	493	dusty alzaimm. c/manico 60 cm.	281	€ 0,87000	€ 244,47
01:21	Bacinella in plastica rettangolare da 10 lt circa	99999	bacinella in plastica 10 lt.	111	€ 3,00000	€ 333,00
01:22	Secchio tondo in plastica con maniglia lt 7 circa graduato	700020	secchio tondo in plastica 9 lt. con maniglia	17	€ 1,35000	€ 22,95

01:23	Secchio tondo in plastica con maniglia lt 13 circa graduato	0700025	secchio tondo in plastica 13 lt. con maniglia	135	€ 2,43000	€ 328,05
01:24	Spruzzetta da circa 1500 ml a pressione con pompa	AL4200	nebulizzatore alta 2000	104	€ 7,10800	€ 739,23
01:25	applicatore stendi cera (tipo ds taski cod 7505-060) o equivalente	8240	stendi cera	14	€ 6,30000	€ 88,20
01:26	Panno per applicare stendi cera Taski (riferito voce 2o)	8440	ricambio stendicera	300	€ 3,40000	€ 1.020,00
01:27	Scopa per ragnatele con manico	200018	scopa ragnatele con manico	3	€ 3,51000	€ 10,53
01:28	Scopa lamello senza manico	0880015	scopa lamello senza manico	3	€ 8,70000	€ 26,10
01:29	Bacinella in plastica quadrata da 7 litri	99999	bacinella quadrata 8 litri	21	€ 1,70000	€ 35,70
01:30	Carrello mop completo di 2 secchi da lt 25 circa e strizzatore	6186	carrello nick 2 secchi da 25 litri e strizzatore	32	€ 59,00000	€ 1.888,00
01:31	Pinza / attacco in plastica per mop	1908	pinza mop plastica blu	61	€ 1,62000	€ 98,82
01:32	Ricambio mop in cotone da gr 400 con frange non cucite alle estremità, senza banda	169	mop cotone gr. 400	374	€ 1,31000	€ 489,94
01:33	Ricambio mop sintetico	164	ric mop sintetico	680	€ 1,29000	€ 877,20
01:34	Manico (per mop grosso in cotone da 400 gr.) lunghezza circa 150 cm.	540005	manico metallico cm. 150	49	€ 1,15000	€ 56,35
01:35	Secchio in plastica per carrello mop con maniglia lt 25 ca	000B3500	secchio litri 25	30	€ 7,10000	€ 213,00
01:36	Strozzatore (a ganasce)	3721	strizzatore a ganasce	16	€ 29,00000	€ 464,00
01:37	Spugna di ricambio per lavavetri cm. 35	8411	vello cm. 35	30	€ 3,14000	€ 94,20
01:38	Spattola lavavetri per asta telescopica da 35 cm.	8381	supporto vello cm. 35	12	€ 2,80000	€ 33,60
01:39	Asta telescopica in alluminio attacco a vite metri 1 X 3	540015	asta telesc 1,5x2x vello cm. 35	6	€ 1,95000	€ 11,70

Totale aggiudicato alla ditta TECNO CLEAN s.r.l. Via Calipari n. 7 33084 Cordenons (PN)

€ 47.263,77